
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/16 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 09.06.2016 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska  

Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach 

 
 
 
 

Na podstawie art. 36a ust. 1,13,14 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum 

w Pszczółkach oraz w uzgodnieniu z Pomorskim Kuratorem Oświaty zarządzam co nastepuje: 

 

§ 1. Przedłuża się Pani Bożenie Jaskólskiej okres powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego 

Gimnazjum w Pszczółkach na kolejne 5 lat szkolnych, tj. od 01.09.2016 r. - 31.08.2021 r.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1.09.2016 r.  

 


